
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATON° 	20170173 

RIGEM 	 PREGÃO N° 2017.0404/00 1 P 

ONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ONTRATADA(0) 	J. D. DÊ LIMA OLIVEIRA- ME 

METO 	Contrat$ção de empresa especializada para fornecimento de combustíveis, lubrificantes, 
axas, derivados e filtros. 

LOR TOTAL 	R$ 435.995,00 (seiscentos e trinta e cinco mil, novecentos e noventa e cinco reais) 

OGRAMA DE TRABALJ{O 	 Exercício 2017 Atividade 0802.121220100.2.044 Gerenciamento 
ininistrativo da Secretaria de IEducacao Básica, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, 
belemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 191.063,00, Exercício 2017 Atividade 0801.123610600.2.038 Manutencao 
Ensino Fundamental, Classifidação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no 
or de R$ 378.132,00, Exercí;io 2017 Atividade 0801.123650610.2.039 Manutencao da Educacao Infantil 
sificação econômica 3.3.90.36.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 50.100,00, 

ercício 2017 Atividade 0801.'23680608.2.041 Manutencao da Educacao de Jovens e Adultos, Classificação 
nômica 3.3.90.39.00 Outros Seh'. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 16.700,00 

GÊNCL& 	19 de Aljril de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

TA DA ASSINATURA 	119 de Abril de 2017 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 


